
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2021 №975
г. Вытегра

О внесении изменения в постановление
Администрации Вытегорского муници-
пального районаот 17.04.2018 №453

В связи с изменением мест расположения избирательных участков
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 постановления Администрации
Вытегорского муниципального района от 17 апреля 2018 года № 453 «Об
образовании избирательных участков» (с последующими изменениями),
заменив в позиции «Оштинский избирательный участок № 378» слова
«помещение для голосования находятся в здании Дома культуры по
адресу: с. Ошта, ул. Архангельский тр., д. 52.» словами «помещение для
голосования находятся в здании администрации сельского поселения
Оштинское по адресу: с. Ошта, ул. Советская, д.5.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день
после дня его официального опубликования.

Руководитель Администрации района чл А.В. Скресанов

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2021 № 975
г. Вытегра

О внесении изменения в постановление 
Администрации Вытегорского муници
пального района от 17.04.2018 № 453

В связи с изменением мест расположения избирательных участков 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение 2 постановления Администрации 
Вытегорского муниципального района от 17 апреля 2018 года № 453 «Об 
образовании избирательных участков» (с последующими изменениями), 
заменив в позиции «Оштинский избирательный участок № 378» слова 
«помещение для голосования находятся в здании Дома культуры по 
адресу: с. Ошта, ул. Архангельский тр., д. 52.» словами «помещение для 
голосования находятся в здании администрации сельского поселения 
Оштинское по адресу: с. Ошта, ул. Советская, д.5.».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день 
после дня его официального опубликования.

Руководитель Администрации района А.В. Скресанов



ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам проведения

антикоррупционной экспертизы проекта постановления
Администрации Вытегорского муниципального района

«О внесении изменения в постановление Администрации Вытегорского
муниципального районаот 17.04.2018 №453»

Правовым управлением Администрации Вытегорского муниципального
районав соответствии с пунктом 3 части 1 и частью 4 статьи 3 Федерального закона
от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных
правовыхактов и проектов нормативных правовых актов», статьей 6 Федерального
закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и
Методикой проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых
актов и проектов нормативных правовых актов, утвержденной постановлением
Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2010 года № 96, проведена
антикоррупционная—экспертиза—проекта—постановления—Администрации
Вытегорского муниципального района «О внесении изменения в постановление
Администрации Вытегорского муниципального района от 17.04.2018 № 453» в
целях выявления в нем коррупциогенных факторови их последующего устранения,

В представленном проекте постановления Администрации Вытегорского
муниципального района «О внесении изменения в постановление Администрации
Вытегорского муниципального района от 17.04.2018 № 453» коррупциогенные
факторыне выявлены.

И.о. начальника
правового управления Е.В. Ипатова
04.08 гой г.


